0000
& NALHOTE. 4

CEPOVANE PIVO
LITOVEL JOSEF 11,5°
ZUBR GRAND 11°

CEPOVANE NEALKOHOLICKE PIVO
HOLBA NEALKO
LITOVEL POMELO FREE

CEPOVANE NEALKO
KOFOLA

CEPOVANE PERLIVE VINO

GLERA FRIZZANTE

OSVEZUJiCi OVOCNE MICHANE LIMONADY
MALINA + LIMETKA

MANGO + MERUNKA

ANGREST + RAKYTNIK

BEZINKA

MEZICKY LEDOVY MOST

MEZICKY MOST rozlévany 0,3l

KAVA - CAFE Gape

ESPRESSO/LUNGO

ESPRESSO MACCHIATO

ESPRESSO NA LEDU

ESPRESSO TONIC

ESPRESSO S POMERANEOVYM DZUSEM
ESPRESSO NA ZMRZLINE

ESPRESSO DOPPIO

CAPUCCINO

CAPUCCINO DOPPIO

LATTE MACCHIATO

COKOORISKOVE LATTE

FLAT WHITE

ALZIRSKA

VIDENSKA S JAMESON WHISKEY
VIDENSKA

TURECKA

LEDOVA

LEDOVA SE ZMRZLINOU

LEDOVA SE ZMRZLINOU A SLEHACKOU
VSECHNY KAVY PRIPRAVIME | BEZ KOFEINU

60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
45,-

47,-
52,-
52,-
67,-
87,-
72,-
70,-
57,-
82,-
67,-
77,
82,-
87,-
92,-
62,-
45,-
67,-
92,-

112,-



HORKA COKOLADA - CAFE Gape

HORKA ¢OKOLADA

SE SLEHACKOU

SE ZMRZLINOU

SE ZMRZLINOU A SLEHACKOU

S VAJEENYM LIKEREM

S VAJEENYM LIKEREM A SLEHAEKOU
S VAJEENYM LIKEREM, ZMRZLINOU A SLEHACKOU
SLEHACKA porce

CAJRIOBA

OVOCNY, ZELENY, MATOVY, €ERNY
TEPLE NEALKOHOLICKE NAPQJE

HORKY MEZICKY MOST

TEPLE ALKOHOLICKE NAPQJE
SVARENE VINO CERVENE / BILE
GROG

KOKTEJLY

MIMOSA

APEROL SPRITZ

HUGO SPRITZ

MALINA + LIMETKA SPRITZ
MANGO + MERUNKA SPRITZ
ANGREST + RAKYTNIK SPRITZ
GIN AND TONIC / PINK GIN AND TONIC
CUBA LIBRE

BAVORAK

BETON

VINO ROZLEVANE

GLERA frizzante - Sumivé vino, Italie (toéené )
BILE Chardonnay

CERVENE Merlot

VINNY STRIK

VINNY STRIK BEZINKOVY

VINNY STRIK MALINA + LIMETKA

VINNY STRIK MANGO + MERUNKA

VINNY STRIK ANGREST + RAKYTNIK

LIHOVINY

VAJEENY LIKER BOZKOV
GRIOTKA BOZKOV
ZELENA BOZKOV
HORKA HANACKA
BOROVIEKA HANACKA

55,-
75,-
85,-
105,-
90,-
110,-
140,-
20,-

30,-

50,-

55,-
50,-

89,-
115,-
115,-
115,-
115,-
115,-
119,-
119,-
85,-
85,-
011
32,-
22,-
22,-
32,-
62,-
62,-
62,-
62,-
0,041
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-



RUM BOZKOV 35,-

REZNA STAROREZNA 35,-
BECHEROVKA 40,-

FERNET STOCK 40,-
JAGERMEISTER 45, -
REPUBLICA EXCLUSIVE BOZKOV 45,-
CAPTAIN MORGAN RUM 50,-
HAVANA CLUB BILY RUM 50,-
BEEFEATER GIN 50,-
BEEFEATER PINK GIN 50,-
ABSOLUT VODKA 50,-
JAMESON WHISKEY 55,-

JACK DANIELS WHISKEY 60,-

JACK DANIELS HONEY WHISKEY 60,-

POHARY 1/2 porce
TOP HORKE MALINY, HORKE BORUVKY 129,-  93,-
maliny / boravky, vanilkova zmrzlina, Slehaéka, poleva, trubicka

HORKE MALINY, HORKE BORUVKY 119,-  83,-

maliny / boravky, vanilkova zmrzlina, Slehacka

PIZZA 32 CM v syrovéem stavu

MARGHERITA 150,-
drcend italska rajcata, mozzarella, bazalka

SUNKA 179,-
drcena italska raj¢ata, mozzarella, Sunka s 91% masa, oregano

HAWAI 185,-
drcena italska rajéata, mozzarella, Sunka s 91% masa, ananas, oregano

SUNKA S KUKURICI 185,-
drcena italska rajéata, mozzarella, Sunka s 91% masa, kukufrice, oregano

SUNKA S ZAMPIONY 185,-
drcena italska rajcata, mozzarella, Sunka s 91% masa, Zampiony, oregano
SUNKA S NIVOU 189,-
drcena italska rajcata, mozzarella, Sunka s 91% masa, niva, ¢erné olivy, oregano
SUNKA PIKANTNI 189,-
drcena italska rajcata, mozzarella, Sunka s 91% masa, kukufrice, jalapenos, chilli, oregano
KROTI 209,-
drcena italska rajcata, mozzarella, sous-vide krati prsa, kukurice, oregano

KROTI SE SLANINOU 215, -
drcenad italskéa rajéata, mozzarella, sous-vide krati prsa, slanina, ¢. cibule, oregano
KROTI S TVARUZKEM 215, -

drcena italska rajcata, mozzarella, sous-vide krati prsa, tvartzky, kukurice, oregano



KROTI PIKANTNI 209, -
drcend italska raj¢ata, mozzarella, sous-vide krati prsa, ¢erné olivy, jalaperios, chilli, oregano

CHORIZO 195,-
drcena italska raj¢ata, mozzarella, chorizo, ¢erné olivy, cerstvé rajée, oregano
CHORIZO PIKANTNI 205,-
drcena italska rajéata, mozzarella, chorizo, slanina, jalapenos, ¢. cibule, chilli, oregano
TVARUZKOVA 199,-
drcend italska rajcata, mozzarella, tvar(zky, slanina, ¢, cibule, oregano
HERMELINOVA 189,-
drcena italska rajcata, mozzarella, hermelin, ¢erstvé rajce, oregano

SYROVA 209,-
drcend italska rajcata, mozzarella, hermelin, tvarazky, niva, cerstvé rajce, oregano
ALA BURGER specialita - DOPORUCUJEME 215,-

drcena italska rajéata, mozzarella, sous-vide trhané veprové maso, cheddar,
cibulova marmelada

INGREDIENCE navic 15,-
KRABICE na pizzu ( s sebou ) 10,-
HAMBURGERY s trhanym masem

BBQ HAMBURGER TRHANY HOVEZi 199,-
hovézi trhané maso, cheddar, raj¢e, pekingské zeli, BBQ omacka

BBQ HAMBURGER TRHANY VEPROVY 169, -
veprové trhané maso, cheddar, rajce, pekingské zeli, BBQ omacka
HAMBURGER TRHANY VEPROVY 149, -

veprove trhané maso, cheddar, cibulovd marmeléda, horé¢icova majonéza
TORTILLY

TORTILLA S VEPROVYM TRHANYM A CHEDDAREM 169,-
veprové trhané maso, cheddar, rajce, pekingské zeli, BBQ omacka

TORTILLA KRUTI PRSA 135,-
krati prirodni prsa, pekingskeé zeli, raj¢e, hor¢icovd majonéza

TORTILLA KROTI PRSA A HERMELIN 149,-
krati prirodni prsa, hermelin, pekingské zeli, rajée, horcicovd majonéza
TORTILLA KURECI STRIPSY 135,-
kureci smazené stripsy, pekingskeé zeli, raj¢e, horcicova majonéza

TORTILLA KURECI STRIPSY A HERMELIN 149,-
kureci smazené stripsy, hermelin, pekingské zeli, rajce, horéicova majonéza
TORTILLA HERMELIN 129,-
hermelin, pekingske zeli, rajce, horé¢icova majonéza

SALATY

S KACHNIM PRSEM 169,-



kachni prso sous-vide, pekingské zeli, rajce, ¢erné olivy, kukurice, olivovy olej

S GRILOVANYM HERMELINEM
hermelin, pekingskeé zeli, rajce, ¢erné olivy, kukurice, olivovy olej

VAFLE
BANAN, MALINY, $lehagka, nutella
BANAN, BORUOVKY, $leha¢ka, nutella
BANAN, $leha¢ka, nutella

TRHANE VEPROVE, cheddar, cibulova marmelada,
balsamicovy dip

PAREK V ROHLIKU - hotéice/keéup
CROISSANT MASLOVY

CROISSANT S NUTELLOU

CROISSANT SE SUNKOU A MOZZARELLOU
Sunka, mozzarella, rajée, pekingské zeli

MENU BOX ('s sebou)

129,-

129,-
129,-
119,-
149,-

30,-
30,-
40,-
65,-

10,-



